
京都府立海洋高等学校

平成２０年度　５月行事予定
日 曜日 行事予定

1 木

2 金

3 土 憲法記念日

4 日 みどりの日

5 月 こどもの日

6 火 振替休日

7 水

8 木 ３年面接練習

9 金 ２年集中実習

10 土

11 日

12 月

13 火 漁業士交流会（トリガイ育成、３年科学）

14 水

15 木

16 金 生徒総会、総体壮行会

17 土 両丹高校総体

18 日

19 月 代休

20 火

21 水 台湾国立鹿港高級中学（高校生）来校

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木 中間考査

30 金 漢字テスト

31 土


